
Sınıf/Grup : AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

AHT Ameliyathane Uygulaması I

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

AHT Hastane

AHT Ameliyathane Uygulaması I

Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY

AHT Hastane

Salı

AHT Ameliyathane Teknolojisi

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 207 (110 kişi)

AHT Fizyoloji

Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT

B Derslik 208 (110 kişi)

AHT Aile Planlaması S(ADD)

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 208 (110 kişi)

Çarşamba

AHT Tıbbi Terminoloji

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ

B Derslik 206 (110 kişi)

AHT Temel Anestezi

Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ

B Derslik 206 (110 kişi)

AHT Temel Mikrobiyoloji

Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ 

B Derslik 206 (110 kişi)

AHT Anatomi

Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI

Anotomi Laboratuvarı

Perşembe

AHT Cerrahi Hastalıklar Bilgisi I

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 207 (110 kişi)

AHT Ameliyathane Uygulaması I

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 207 (110 kişi)

AHT Şiddet ve Yönetimi S(AİD)

Doç. Dr. Şükran E. PINAR

B Derslik 207 (110 kişi)

Cuma

AHT Ameliyathane Uygulaması I

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

AHT Hastane

AHT Ameliyathane Uygulaması I

Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY

AHT Hastane

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 AHT Ameliyathane Uygulaması I  YAHT117 Z Öğr. Gör. Gamze EĞRİ AHT Hastane, B Derslik 207 (110 kişi)

2 AHT Ameliyathane Uygulaması I  YAHT117 Z Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY AHT Hastane

3 AHT Ameliyathane Teknolojisi  YAHT103 Z Öğr. Gör. Gamze EĞRİ B Derslik 207 (110 kişi)

4 AHT Cerrahi Hastalıklar Bilgisi I  YAHT107 Z Öğr. Gör. Gamze EĞRİ B Derslik 207 (110 kişi)

5 AHT Anatomi  YAHT111 Z Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI Anotomi Laboratuvarı

6 AHT Temel Anestezi  YAHT109 Z Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ B Derslik 206 (110 kişi)

7 AHT Fizyoloji  YTIP115 Z Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT B Derslik 208 (110 kişi)

8 AHT Aile Planlaması S(ADD)  ADD103D S (ADD) Doç. Dr. Handan GÜLER B Derslik 208 (110 kişi)

9 AHT Tıbbi Terminoloji  YTIP103 Z Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ B Derslik 206 (110 kişi)

10 AHT Şiddet ve Yönetimi S(AİD)  YAHT117S S (AİD) Doç. Dr. Şükran E. PINAR B Derslik 207 (110 kişi)

11 AHT Temel Mikrobiyoloji  YTIP109 Z Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ B Derslik 206 (110 kişi)



Sınıf/Grup : AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

Salı

AHT Temel Matematik

Öğr. Gör. Levent AÇIKGÖZ

B Derslik 204 (110 kişi)

AHT Enfeksiyon Hastalıkları

Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR

B Derslik 206 (110 kişi)

Çarşamba

AHT Sağlık Psikolojisi

Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ

B Derslik 207 (110 kişi)

AHT Radyasyondan Korunma S(AİD)

Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ

B Derslik 203 (110 kişi)

Perşembe

AHT İş Sağlığı ve Güvenliği S(ADD)

Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY

B Derslik 205 (110 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 AHT Sağlık Psikolojisi  YAHT201 Z Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ B Derslik 207 (110 kişi)

2 AHT İş Sağlığı ve Güvenliği S(ADD)  ADD219D S (ADD) Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY B Derslik 205 (110 kişi)

3 AHT Radyasyondan Korunma S(AİD)  YAHT211S S (AİD) Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ B Derslik 203 (110 kişi)

4 AHT Temel Matematik  YAHT205 Z Öğr. Gör. Levent AÇIKGÖZ B Derslik 204 (110 kişi)

5 AHT Enfeksiyon Hastalıkları  YAHT203 Z Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR B Derslik 206 (110 kişi)

6  Türk Dili - I

7  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

8  İngilizce - I


